
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuł „Zasłużony dla Gminy Grodziec”, który nadawany jest za zasługi dla gminy 

Grodziec jako wyraz uznania osobom, które całokształtem swojej działalności przyczyniły się do 

gospodarczego, oświatowego, kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji Gminy Grodziec, a poprzez 

swoje wybitne osiągnięcia, całokształt dokonań oraz postawę życiową zasługują na szczególne uznanie. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Grodziec” może być nadany: 

1) osobom fizycznym, zarówno obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom, 

2) osobom prawnym, w szczególności stowarzyszeniom, organizacjom społecznym oraz podmiotom 

gospodarczym, 

3) jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej. 

3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Grodziec" nadaje Rada Gminy Grodziec w drodze uchwały. 

§ 2. Powołuję się Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Grodziec, 

2) Wójt Gminy Grodziec, 

3) Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych, 

4) Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Samorządu, Budżetu i Porządku Publicznego, 

5) Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Grodziec. 

§ 3. Do kompetencji Komisji należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec". 

2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Gminy Grodziec. 

§ 4. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Grodziec, 

2) Wójt Gminy Grodziec, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3272



3) mieszkańcy Gminy Grodziec w liczbie co najmniej 300 osób, posiadający czynne prawo wyborcze na dzień 

składania wniosku. 

2. Wnioski o nadanie tytułu składa się do Urzędu Gminy Grodziec. 

§ 6. 1. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec” jest Akt Nadania 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec”. 

2. Wręczenia Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec” dokonuje w imieniu Rady Gminy 

Grodziec jej Przewodniczący i Wójt Gminy Grodziec lub upoważnione przez nich osoby, w sposób 

zapewniający uroczysty charakter temu wydarzeniu. 

3. Wzór Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec" stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Grodziec" można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 8. 1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Grodziec” może być nadawany pośmiertnie. 

2. Akt Nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec" nadany pośmiertnie odbiera członek rodziny 

uhonorowanego. 

3. Członkiem rodziny uhonorowanego, który jest uprawniony do odbioru aktu nadania jest jego małżonek, 

zstępny, wstępny, pasierb, zięć, synowa, rodzeństwo, ojczym, macocha, teść, teściowa, zstępny rodzeństwa, 

rodzeństwo rodziców, zstępni rodzeństwa rodziców, zstępny i małżonek pasierba, małżonek rodzeństwa 

i rodzeństwo małżonków, małżonek rodzeństwa małżonków, małżonek innych zstępnych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Grodziec 

(-) Iwona Popieluch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3272



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/2025 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 27 marca 2025 r. 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA GMINY GRODZIEC" 

1. Nazwisko i imię kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia: 

 ………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Adres zamieszkania (w przypadku osób żyjących): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Krótka charakterystyka kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

5. Uzasadnienie wniosku (zawierające określenie zasług i dorobku kandydata) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

6. Dane wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwisko i imię, pełniona funkcja, adres) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość i data) (podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej) 

 

Wyrażam zgodę na wszczęcie procedury nadania tytułu.  

…………………………………………………………………………………………………….. 

(data i czytelny podpis zgłaszanego kandydata lub w przypadku gdy tytuł nadawany jest pośmiertnie data 

i podpis członka rodziny zgłaszanego kandydata wskazanego w §8 ust. 3 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3272



Klauzula informacyjna dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych  

„Zasłużony dla Gminy Grodziec”  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Grodziec reprezentowana przez Wójta 

Gminy Grodziec, ul. Główna 17, 62 – 580 Grodziec. 

2. Inspektor ochrony danych. Możecie się Państwo kontaktować w sprawach dotyczących danych 

osobowych z wyznaczonym Inspektorem ochrony danych pod adresem email iod@comp-net.pl  

3. Cele i podstawy przetwarzania. Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu wszczęcia 

procedury o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec”, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 

zrealizowanie zadania w interesie publicznym, w związku z Uchwałą Rady Gminy Grodziec w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec". W zakresie przetwarzania Państwa wizerunku, podstawą 

prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO w związku z udzieloną zgodą. 

4. Odbiorcy danych osobowych. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa 

w pkt 3 Państwa dane mogą zostać udostępnione innym uczestnikom tych postępowań i procedur oraz 

podmiotom i organom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, a także inne podmiotom z którymi 

administrator posiada umowy o powierzeniu danych. 

5. Okres przechowywania danych. Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji zadań 

Administratora wskazanych wyżej, a następnie - zgodnie z obowiązującą u Administratora Instrukcją 

kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów lub do czasu wycofania udzielonej zgody. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą. Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:  

·prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

·prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych;  

·prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

·prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 

·prawo do wycofania udzielonej zgody poprzez złożenie oświadczenia u Administratora, wycofanie 

zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed jej 

wycofaniem;  

·prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 

7. Informacja o wymogu zbierania danych. Podanie przez Państwa danych osobowych niezbędnych 

w celu wszczęcia procedury o nadanie tytułu, jest obowiązkiem wynikającym z przepisów prawa. W zakresie 

udzielonej zgody na przetwarzanie wizerunku jej wyrażenie jest dobrowolne. 

8. Pozyskiwanie danych z innych źródeł. W przypadku zbierania danych w inny sposób niż od osoby, 

której dane dotyczą, dane te są pozyskiwane z publicznych rejestrów lub ewidencji albo od innych organów 

władzy publicznej lub podmiotów wykonujących zadania publiczne lub działających na zlecenie organów 

władzy publicznej albo od innych uczestników postępowania.  

9. Szczegółowe informacje na temat zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora 

w tym opis przysługujących Państwu praw z tego tytułu jest również dostępny w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Grodziec.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3272



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na nieodpłatną publikacje mojego wizerunku utrwalonego na zdjęciach i filmach 

wykonanych w trakcie wręczenia aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec” w celu promocji 

działań realizowanych przez Wójta Gminy Grodziec. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, 

w szczególności rozpowszechnianie w Internecie oraz zamieszczanie w materiałach promocyjnych 

i informacyjnych Administratora. 

Zostałam/em pouczony o prawie wycofania zgody w dowolnym momencie przetwarzania danych 

osobowych. 

 

…………………………………………………….. 

(data i podpis zgłaszanego kandydata lub w przypadku gdy tytuł nadawany jest pośmiertnie data i podpis 

członka rodziny zgłaszanego kandydata wskazanego w §8 ust. 3 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3272



Załącznik do wniosku o nadanie tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Grodziec” 

Lista osób popierających 

( § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały) 

Administratorem Państwa danych osobowych w związku z udzieleniem poparcia jest Gmina Grodziec 

reprezentowana przez Wójta Gminy Grodziec, ul. Główna 17,  62 – 580 Grodziec. Możecie się Państwo 

kontaktować w sprawach dotyczących danych osobowych z wyznaczonym Inspektorem ochrony danych 

pod adresem email  iod@comp-net.pl   Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu 

wszczęcia procedury o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec”, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO, zrealizowanie zadania w interesie publicznym, w związku z Uchwałą Rady Gminy Grodziec 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Grodziec". Szczegółowe informacje na temat zasad 

przetwarzania danych osobowych przez Administratora w tym opis przysługujących Państwu praw z tego 

tytułu jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3272


		2025-04-08T11:20:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




